The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Perseuerancia g
cum fonte primo

Nichil est quod non expugnet pertinax
opera et intenta ac diligens cura.

Seneca ibidem (epistola LI.).

Sed nec indurata despero:
nihil est quod non expugnet pertinax
opera et intenta ac diligens cura.

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium*
epistulae morales, 50, 6 (L. Reynolds
ed., vol.1, p.132, ll.3-5).